

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Terra Alta
Prefeitura Municipal de Terra Alta/PA
Registro de Preços Eletrônico - 007/2021 - PMTA

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	Pá de bico
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,86
Valor Final:	34,39
Valor Total:	1.719,50
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
Modelo:	RAMADA
Item:	0002
Descrição:	Enxada - grande
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,39
Valor Final:	32,99
Valor Total:	1.649,50
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
Modelo:	RAMADA
Item:	0003
Descrição:	Ferro de cova
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,02
Valor Final:	55,89
Valor Total:	1.117,80
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
Modelo:	RAMADA
Item:	0004
Descrição:	Enxadeco
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,26
Valor Final:	34,49
Valor Total:	689,80
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
Modelo:	RAMADA
Item:	0005
Descrição:	Serrote médio
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,26
Valor Final:	22,80
Valor Total:	228,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	SERROTE
Item:	0006
Descrição:	Martelo médio
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,51
Valor Final:	24,29
Valor Total:	242,90
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
Modelo:	SPARTA



Item:	0007
Descrição:	Plaina média
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	271,77
Valor Final:	90,00
Valor Total:	450,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
Modelo:	NOLL
Item:	0008
Descrição:	Machado médio
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,99
Valor Final:	60,90
Valor Total:	304,50
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	MACHADO
Item:	0009
Descrição:	Machadinho
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,99
Valor Final:	42,90
Valor Total:	214,50
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
Modelo:	RAMADA
Item:	0010
Descrição:	Facão
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,65
Valor Final:	25,00
Valor Total:	1.000,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
Modelo:	RAMADA
Item:	0011
Descrição:	Marreta de 1 Kg
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,51
Valor Final:	28,50
Valor Total:	142,50
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	MARRETA
Item:	0012
Descrição:	Marreta de 2 Kg
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,39
Valor Final:	53,20
Valor Total:	266,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
Modelo:	RAMADA
Item:	0013
Descrição:	Marreta de 5 Kg
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	105,75
Valor Final:	105,70
Valor Total:	317,10
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	MARRETA
Item:	0014





Descrição: Arco de serra
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,73
Valor Final: 16,89
Valor Total: 168,90
Situação: Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
Modelo: LOTUS

Item: 0015
Descrição: Serra para aço
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,43
Valor Final: 5,00
Valor Total: 500,00
Situação: Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
Modelo: ROCAST

Item: 0016
Descrição: Torques média
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,23
Valor Final: 34,30
Valor Total: 171,50
Situação: Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: TORQUES

Item: 0017
Descrição: Carro de mão de 50 Lts
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 237,31
Valor Final: 197,90
Valor Total: 9.895,00
Situação: Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: CARRO DE MAO

Item: 0018
Descrição: Serra circular 110 V (cortar lajotas e revestimentos)
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 484,85
Valor Final: 483,90
Valor Total: 1.451,70
Situação: Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: SERRA CIRCULAR

Item: 0019
Descrição: Disco de corte diamantado, à seco (serra circular)
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,20
Valor Final: 10,80
Valor Total: 540,00
Situação: Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: DISCO DE CORTE

Item: 0020
Descrição: Camburão plástico de 200 Lts
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 226,28
Valor Final: 226,00
Valor Total: 11.300,00
Situação: Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: CAMBURAO

Item: 0021
Descrição: Mangueira cristal de 5/16 (nível)





Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 2,78
Valor Final: 1,99
Valor Total: 398,00
Situação: Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
Modelo: VONDER

Item: 0022
Descrição: Mangueira cristal de 3/4
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 7,62
Valor Final: 6,10
Valor Total: 1.830,00
Situação: Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
Modelo: PLABOHN

Item: 0023
Descrição: Linha de nylon para pedreiro - rolo de 100 m
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,43
Valor Final: 9,00
Valor Total: 108,00
Situação: Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
Modelo: VONDER

Item: 0024
Descrição: Prumo de centro tamanho médio 500g
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,13
Valor Final: 24,65
Valor Total: 49,30
Situação: Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo: RAMADA

Item: 0025
Descrição: Prumo de centro, tamanho pequeno
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,48
Valor Final: 28,60
Valor Total: 57,20
Situação: Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
Modelo: LOTUS

Item: 0026
Descrição: Colher de pedreiro, tamanho média
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,63
Valor Final: 11,15
Valor Total: 223,00
Situação: Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
Modelo: LOTUS

Item: 0027
Descrição: Régua de alumínio para pedreiro - 2,0 m
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,99
Valor Final: 34,60
Valor Total: 692,00
Situação: Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
Modelo: PACETA

Item: 0028
Descrição: Capacele de proteção - completo
Quantidade: 200





Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 153,02
Valor Final: 138,80
Valor Total: 27.760,00
Situação: Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
Modelo: WORKER

Item: 0029
Descrição: Luva de raspa cano curto
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,38
Valor Final: 12,40
Valor Total: 3.720,00
Situação: Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: LUVA DE RASPA

Item: 0030
Descrição: Luva de raspa cano longo
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,95
Valor Final: 14,25
Valor Total: 4.275,00
Situação: Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo: SÃO MANOEL

Item: 0031
Descrição: Protetor auricular tipo plug
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,48
Valor Final: 1,93
Valor Total: 96,50
Situação: Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
Modelo: PROTEPLUS

Item: 0032
Descrição: Bota de couro sem biqueira
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 51,49
Valor Final: 46,90
Valor Total: 14.070,00
Situação: Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: BOTA DE COURO

Item: 0033
Descrição: Bota de borracha cano longo
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 63,27
Valor Final: 48,90
Valor Total: 14.670,00
Situação: Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: BOTA DE BORRACHA

Item: 0034
Descrição: Óculos de proteção transparente
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,75
Valor Final: 6,00
Valor Total: 300,00
Situação: Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
Modelo: VONDER

Item: 0035
Descrição: Máscara para pintor
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade





Valor Referência	4,85
Valor Final:	3,84
Valor Total:	384,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
Modelo:	VONDER
Item:	0036
Descrição:	Cinturão paráquedista para a construção civil
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	132,02
Valor Final:	109,20
Valor Total:	1.092,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	Cinturão paráquedista para a construção
Item:	0037
Descrição:	Corda de poliamida 1/2
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência:	2,98
Valor Final:	2,40
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	Corda de poliamida 1/2"
Item:	0038
Descrição:	Cinta de operador de roçadeira
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	81,52
Valor Final:	57,39
Valor Total:	1.147,80
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
Modelo:	TERRA
Item:	0039
Descrição:	Máscara de proteção de roçador com capacete
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	165,80
Valor Final:	138,90
Valor Total:	2.778,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	Máscara de proteção de roçador com capac
Item:	0040
Descrição:	Fio de corte de roçadeira - 100m
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência:	116,26
Valor Final:	71,01
Valor Total:	3.550,50
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
Modelo:	TERRA
Item:	0041
Descrição:	Lâmina de roçadeira
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	25,93
Valor Final:	19,80
Valor Total:	792,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	Lâmina de roçadeira
Item:	0042
Descrição:	Cabeça do fio de corte da roçadeira
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	39,11





Valor Final:	36,70
Valor Total:	734,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	Cabeça do fio de corte da roçadeira
Item:	0043
Descrição:	Vela de roçadeira
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,50
Valor Final:	11,80
Valor Total:	236,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	Vela de roçadeira
Item:	0044
Descrição:	Tela de proteção de nylon
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	303,53
Valor Final:	303,50
Valor Total:	30.350,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	Tela de proteção de nylon
Item:	0045
Descrição:	Suprte de lâmina de roçadeira
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,25
Valor Final:	12,70
Valor Total:	254,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	Suprte de lâmina de roçadeira
Item:	0046
Descrição:	Cabo do acelerador da roçadeira
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,76
Valor Final:	23,40
Valor Total:	234,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	Cabo do acelerador da roçadeira
Item:	0047
Descrição:	Carburador de roçadeira
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	107,77
Valor Final:	94,60
Valor Total:	283,80
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
Modelo:	TERRA
Item:	0048
Descrição:	Motor elétrico de 3 à 4 CV, tensão de 220 V à 440 V, com polia (para ser usado na carpintaria)
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.838,25
Valor Final:	2.790,00
Valor Total:	5.580,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
Modelo:	WEG
Item:	0049
Descrição:	Furadeira elétrica profissional 220 V, com kits de brocas para concreto e madeira.
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	656,91
Valor Final:	516,00





Valor Total: 1.548,00
Situação: Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
Modelo: BOSCH

Item: 0050
Descrição: Lixadeira elétrica profissional 220 V
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 952,00
Valor Final: 676,00
Valor Total: 1.352,00
Situação: Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
Modelo: SKIL

Item: 0051
Descrição: Betoneira com capacidade de 400 Lts - 220 V à 360 V
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.836,51
Valor Final: 3.828,00
Valor Total: 22.968,00
Situação: Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
Modelo: MARAJÓ

Item: 0052
Descrição: Extintor PQS tipo ABC - 6kg
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 198,79
Valor Final: 198,00
Valor Total: 9.900,00
Situação: Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: Extintor PQS

Item: 0053
Descrição: Suporte tipo L para extintor
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,73
Valor Final: 32,70
Valor Total: 1.635,00
Situação: Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: Suporte tipo L para extintor

Item: 0054
Descrição: Bloco autônomo 2x7W para iluminação de emergência nos ambientes
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 186,03
Valor Final: 179,00
Valor Total: 17.900,00
Situação: Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: Bloco autônomo 2x7W para iluminação

Item: 0055
Descrição: Sinalizador fotoluminescente de saída para direita
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,72
Valor Final: 17,70
Valor Total: 885,00
Situação: Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa: LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo: Sinalizador fotoluminescente de saída

Item: 0056
Descrição: Sinalizador fotoluminescente de saída para esquerda
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,72
Valor Final: 17,70
Valor Total: 885,00





Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	Sinalizador fotoluminescente
Item:	0057
Descrição:	Sinalizador fotoluminescente para extintor
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,72
Valor Final:	17,70
Valor Total:	885,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	Sinalizador fotoluminescente para extint
Item:	0058
Descrição:	Sinalizador fotoluminescente "Proibido Fumar"
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,72
Valor Final:	17,70
Valor Total:	531,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	Sinalizador fotoluminescente 1CProibido
Item:	0059
Descrição:	Sinalizador fotoluminescente "Proibido produzir chamas"
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,72
Valor Final:	17,70
Valor Total:	531,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	Sinalizador fotoluminescente 1CProibido
Item:	0060
Descrição:	Sinalizador fotoluminescente "Cuidado, risco de incêndio"
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,72
Valor Final:	17,70
Valor Total:	531,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	Sinalizador fotoluminescente
Item:	0061
Descrição:	Sinalizador fotoluminescente "Cuidado, risco de choque elétrico"
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,72
Valor Final:	17,70
Valor Total:	531,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	Sinalizador fotoluminescente 1CCuidado,
Item:	0062
Descrição:	Fita veda rosca 50 m
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,62
Valor Final:	5,72
Valor Total:	1.144,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	Fita veda rosca
Item:	0063
Descrição:	Adesivo plástico
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	57,49
Valor Final:	43,50
Valor Total:	8.700,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA





Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCÍOS EIRELI
Modelo:	POLYTUBES
Item:	0064
Descrição:	Solução limpadora
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	61,77
Valor Final:	58,90
Valor Total:	5.890,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	Solução limpadora
Item:	0065
Descrição:	Cimento CP II, Z 32, 50 Kg
Quantidade:	30.000
Unidade de Fornecimento:	Saco
Valor Referência	44,99
Valor Final:	40,50
Valor Total:	1.215.000,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCÍOS EIRELI
Modelo:	POTY
Item:	0066
Descrição:	Seixo fino
Quantidade:	4.500
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	206,30
Valor Final:	97,70
Valor Total:	439.650,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCÍOS EIRELI
Modelo:	NATURA
Item:	0067
Descrição:	Seixo médio
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	206,30
Valor Final:	109,00
Valor Total:	81.750,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCÍOS EIRELI
Modelo:	NATURA
Item:	0068
Descrição:	Seixo Grosso
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	206,30
Valor Final:	114,00
Valor Total:	85.500,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCÍOS EIRELI
Modelo:	NATURA
Item:	0069
Descrição:	Areia
Quantidade:	3.500
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	89,15
Valor Final:	55,70
Valor Total:	194.950,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCÍOS EIRELI
Modelo:	NATURA
Item:	0070
Descrição:	Aterro arenoso
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	65,27
Valor Final:	55,50
Valor Total:	138.750,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCÍOS EIRELI





Modelo:	NATURA
Item:	0071
Descrição:	Pedra preta
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	213,81
Valor Final:	119,00
Valor Total:	119.000,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	NATURA
Item:	0072
Descrição:	Soleira de granito - verde ubatuba
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	280,66
Valor Final:	280,00
Valor Total:	16.800,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	L A GRANITOS
Item:	0073
Descrição:	Peitoril de granito - verde ubatuba
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	345,08
Valor Final:	340,00
Valor Total:	34.000,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	L A GRANITOS
Item:	0074
Descrição:	Soleira de granito - cinza andorinha
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	280,81
Valor Final:	275,00
Valor Total:	16.500,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	L A GRANITOS
Item:	0075
Descrição:	Peitoril de granito - cinza andorinha
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	345,08
Valor Final:	340,00
Valor Total:	34.000,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	L A GRANITOS
Item:	0076
Descrição:	Aço CA 60, cantoneiras e chapas
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	36,73
Valor Final:	36,60
Valor Total:	183.000,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	SINOBRAS
Item:	0077
Descrição:	Aço CA 50, cantoneiras e chapas
Quantidade:	50.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	38,10
Valor Final:	36,50
Valor Total:	1.825.000,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI



Modelo:	SINOBRAS
Item:	0078
Descrição:	Eletrodo E 6013 - 3,25 mm
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	28,38
Valor Final:	24,00
Valor Total:	4.800,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	MAGMA
Item:	0079
Descrição:	Arame recozido
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	33,38
Valor Final:	24,50
Valor Total:	9.800,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	GERDAU
Item:	0080
Descrição:	Chapa metálica galvanizada
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	93,27
Valor Final:	92,50
Valor Total:	27.750,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	ALADIM
Item:	0081
Descrição:	Tábua de madeira branca de 3,0 m
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	160,04
Valor Final:	109,00
Valor Total:	43.600,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	IN NATURA
Item:	0082
Descrição:	Tábua de madeira branca de 4,0 m
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	180,05
Valor Final:	155,00
Valor Total:	46.500,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	IN NATURA
Item:	0083
Descrição:	Tábua de madeira branca de 1 x 3,0 m
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	315,08
Valor Final:	274,00
Valor Total:	54.800,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	IN NATURA
Item:	0084
Descrição:	Ripão de madeira branca de 3,0 m
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	112,53
Valor Final:	74,00
Valor Total:	29.600,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI





Modelo:	IN NATURA
Item:	0085
Descrição:	Ripão de madeira branca de 4,0 m
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	144,54
Valor Final:	119,00
Valor Total:	47.600,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	IN NATURA
Item:	0086
Descrição:	Pernamanga de madeira branca de 5,0 m
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	570,15
Valor Final:	529,00
Valor Total:	63.480,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	CUPIUBA
Item:	0087
Descrição:	Pernamanga de madeira branca de 3,0 m
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	332,59
Valor Final:	279,00
Valor Total:	83.700,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	CUPIUBA
Item:	0088
Descrição:	Pernamanga de madeira de lei de 3,0m
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	457,62
Valor Final:	449,00
Valor Total:	179.600,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	CUPIUBA
Item:	0089
Descrição:	Pernamanga de madeira de lei de 5,0m
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	634,66
Valor Final:	589,00
Valor Total:	235.600,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	CUPIUBA
Item:	0090
Descrição:	Ripa de madeira de lei de 3,0m
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	156,54
Valor Final:	144,00
Valor Total:	43.200,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	CUPIUBA
Item:	0091
Descrição:	Ripa de madeira de lei de 5,0m
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	223,81
Valor Final:	190,00
Valor Total:	57.000,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI





Modelo:	CUPIUBA
Item:	0092
Descrição:	Ripão de madeira de lei de 4,0m
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	234,07
Valor Final:	219,00
Valor Total:	65.700,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	CUPIUBA
Item:	0093
Descrição:	Ripa de madeira mista de 3,0m
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	117,53
Valor Final:	110,00
Valor Total:	33.000,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	Ripa de madeira mista de 3,0m
Item:	0094
Descrição:	Ripa de madeira mista de 5,0m
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	185,05
Valor Final:	115,00
Valor Total:	34.500,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	CUPIUBA
Item:	0095
Descrição:	Peca 6 x 3 em madeira de lei
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	54,01
Valor Final:	52,90
Valor Total:	18.515,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	CUPIUBA
Item:	0096
Descrição:	Peca 4 x 2 em madeira de lei
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	28,13
Valor Final:	26,90
Valor Total:	6.725,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	CUPIUBA
Item:	0097
Descrição:	Chapa de madeirite e = 10mm
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	100,77
Valor Final:	94,90
Valor Total:	47.450,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	MADEIRANIT
Item:	0098
Descrição:	Chapa de madeirite e = 8mm
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,77
Valor Final:	87,90
Valor Total:	35.160,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI



Modelo:	MADEIRANIT
Item:	0099
Descrição:	Tijolo cerâmico de 6 furos
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Milheiro
Valor Referência	930,25
Valor Final:	899,99
Valor Total:	224.997,50
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	GUERREIRO
Item:	0100
Descrição:	Telha cerâmica - tipo plan
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Milheiro
Valor Referência	1.481,65
Valor Final:	1.399,00
Valor Total:	209.850,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	GUERREIRO
Item:	0101
Descrição:	Telha de vidro - tipo plan
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,01
Valor Final:	44,80
Valor Total:	8.960,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	IBRAVIR
Item:	0102
Descrição:	Telha Ecológica
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	88,52
Valor Final:	88,40
Valor Total:	88.400,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	ONDULINE
Item:	0103
Descrição:	Telha Galvanizada aprox. 6mx1m
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	543,16
Valor Final:	519,00
Valor Total:	519.000,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	SINOBRAS
Item:	0104
Descrição:	Capote cerâmico para telha plan
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,64
Valor Final:	57,30
Valor Total:	57.300,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	GUERREIRO
Item:	0105
Descrição:	Telha de fibrocimento 4mmx2,44mx0,50m
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,46
Valor Final:	27,70
Valor Total:	27.700,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI





Modelo:	BRASILIT
Item:	0106
Descrição:	Capote para Telha de fibrocimento 4mm
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,48
Valor Final:	25,50
Valor Total:	7.650,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	BRASILIT
Item:	0107
Descrição:	Prego para telha
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	21,76
Valor Final:	20,40
Valor Total:	4.080,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	Prego para telha
Item:	0108
Descrição:	Prego 3 x 9
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	27,01
Valor Final:	24,90
Valor Total:	4.980,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	Prego 3 x 9
Item:	0109
Descrição:	Prego 2 1/2 x 11
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	26,51
Valor Final:	23,90
Valor Total:	9.560,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	Prego 2 1/2 x 11
Item:	0110
Descrição:	Prego 2 x 12
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	26,71
Valor Final:	23,90
Valor Total:	9.560,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	Prego 2 x 12
Item:	0111
Descrição:	Prego 1 1/2 x 15
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	28,48
Valor Final:	24,00
Valor Total:	4.800,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	Prego 1 1/2 x 15
Item:	0112
Descrição:	Lejoe Pré Fabricadas - isopor
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	39,01
Valor Final:	38,80
Valor Total:	38.800,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI



Modelo:	PREMAC
Item:	0113
Descrição:	Elementos vazados de concreto (cobogós) 20 x 20 cm
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,76
Valor Final:	25,50
Valor Total:	7.650,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	PREMAC
Item:	0114
Descrição:	Divisórias com perfil de alumínio/miolo celular
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	78,76
Valor Final:	78,00
Valor Total:	15.600,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	Divisórias com perfil de alumínio/miolo
Item:	0115
Descrição:	Divisórias em granito
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	295,34
Valor Final:	295,00
Valor Total:	29.500,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	Divisórias em granito
Item:	0116
Descrição:	Porta de madeira mista 60 x 210 cm, com caixilho e alisar
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	458,87
Valor Final:	400,00
Valor Total:	40.000,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	REGIONAL
Item:	0117
Descrição:	Porta de madeira mista 60 x 170 cm, com caixilho e alisar
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	442,62
Valor Final:	440,00
Valor Total:	22.000,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	REGIONAL
Item:	0118
Descrição:	Porta de madeira mista 70 x 210 cm, com caixilho e alisar
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	458,87
Valor Final:	455,00
Valor Total:	31.850,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	REGIONAL
Item:	0119
Descrição:	Porta de madeira mista 80 x 210 cm, com caixilho e alisar
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	479,87
Valor Final:	470,00
Valor Total:	37.600,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI





Modelo:	REGIONAL
Item:	0120
Descrição:	Porta de madeira mista 90 x 210 cm, com caixilho e alisar
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	501,38
Valor Final:	498,00
Valor Total:	19.920,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	REGIONAL
Item:	0121
Descrição:	Porta de madeira mista 90 x 170 cm, com caixilho e alisar
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	481,38
Valor Final:	480,00
Valor Total:	9.600,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	REGIONAL
Item:	0122
Descrição:	Porta de Alumínio de 60
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	590,15
Valor Final:	590,00
Valor Total:	23.600,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	Porta de Alumínio de 60
Item:	0123
Descrição:	Porta de Alumínio de 70
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	637,66
Valor Final:	600,00
Valor Total:	36.000,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	Porta de Alumínio de 70
Item:	0124
Descrição:	Porta de Alumínio de 80
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	641,40
Valor Final:	600,00
Valor Total:	30.000,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	Porta de Alumínio de 80
Item:	0125
Descrição:	Porta em ferro com fechadura
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	365,10
Valor Final:	365,00
Valor Total:	14.600,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	Porta em ferro com fechadura
Item:	0126
Descrição:	Porta de enrolar em ferro
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	502,64
Valor Final:	502,00
Valor Total:	15.060,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI





Modelo:	Porta de enrolar em ferro
Item:	0127
Descrição:	Janela de alumínio com vidro - correr 1x1 m
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	242,56
Valor Final:	242,00
Valor Total:	24.200,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	Janela de alumínio com vidro - correr 1x
Item:	0128
Descrição:	Janela de alumínio com vidro - correr 1x1,2 m
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	315,07
Valor Final:	300,00
Valor Total:	9.000,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	Janela de alumínio com vidro - correr 1x
Item:	0129
Descrição:	Janela de alumínio com vidro - correr 1x1,5 m
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	397,60
Valor Final:	380,00
Valor Total:	11.400,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	Janela de alumínio com vidro - correr 1x
Item:	0130
Descrição:	Balancin de alumínio com vidro
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	197,56
Valor Final:	197,00
Valor Total:	5.910,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	Balancin de alumínio com vidro
Item:	0131
Descrição:	Janela de vidro temperado 8mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	367,56
Valor Final:	365,00
Valor Total:	36.500,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	ALUVID
Item:	0132
Descrição:	Balancin de vidro temperado 6mm
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	342,56
Valor Final:	338,50
Valor Total:	10.155,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	ALUVID
Item:	0133
Descrição:	Portão em grade de ferro com eixo de 12,6mm
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	377,59
Valor Final:	377,50
Valor Total:	9.437,50
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI





Modelo:	Portão em grade de ferro com aço de 12.5
Item:	0134
Descrição:	Grades de ferro aço de 12.5 mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	317,57
Valor Final:	317,50
Valor Total:	31.750,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	Grades de ferro aço de 12.5 mm
Item:	0135
Descrição:	vidro temperado 6mm incolor
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	235,04
Valor Final:	230,00
Valor Total:	16.100,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	ALUVID
Item:	0136
Descrição:	vidro temperado 8mm incolor
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	292,05
Valor Final:	290,00
Valor Total:	20.300,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	ALUVID
Item:	0137
Descrição:	vidro temperado 10mm incolor
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	327,56
Valor Final:	320,00
Valor Total:	51.200,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	ALUVID
Item:	0138
Descrição:	vidro temperado 6mm fumê verde
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	280,04
Valor Final:	275,00
Valor Total:	19.250,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	ALUVID
Item:	0139
Descrição:	vidro temperado 8mm fumê verde
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	339,56
Valor Final:	335,00
Valor Total:	23.450,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	ALUVID
Item:	0140
Descrição:	vidro temperado 10mm fumê verde
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	392,56
Valor Final:	390,00
Valor Total:	62.400,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI



Modelo:	ALUVID
Item:	0141
Descrição:	Portas de vidro temperado 10mm
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	427,56
Valor Final:	425,00
Valor Total:	25.500,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	ALUVID
Item:	0142
Descrição:	Espelhos 4mm com moldura
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	247,57
Valor Final:	245,00
Valor Total:	2.450,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	ALUVID
Item:	0143
Descrição:	Piso em Porcelanato
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	138,05
Valor Final:	138,00
Valor Total:	276.000,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	Piso em Porcelanato
Item:	0144
Descrição:	Cerâmica 20x20 - revestimento
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	33,76
Valor Final:	33,70
Valor Total:	101.100,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	Cerâmica 20x20 - revestimento
Item:	0145
Descrição:	Cerâmica 10x10 - revestimento
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	21,38
Valor Final:	21,30
Valor Total:	7.455,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	Cerâmica 10x10 - revestimento
Item:	0146
Descrição:	Cerâmica - piso e rodapé
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	71,27
Valor Final:	71,20
Valor Total:	284.800,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	Cerâmica - piso e rodapé
Item:	0147
Descrição:	Espalhador plástico (cruzeira) de 2 mm - pacote com 100 und.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,25
Valor Final:	4,24
Valor Total:	84,80
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI



Modelo:	Espaçador plástico (cruzeta) de 2 mm - p
Item:	0148
Descrição:	Espaçador plástico (cruzeta) de 3 mm - pacote com 100 und.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,25
Valor Final:	4,24
Valor Total:	84,80
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	Espaçador plástico (cruzeta) de 3 mm - p
Item:	0149
Descrição:	Espaçador plástico (cruzeta) de 5 mm - pacote com 100 und.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,50
Valor Final:	4,49
Valor Total:	112,25
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	Espaçador plástico (cruzeta) de 5 mm - p
Item:	0150
Descrição:	Argamassa colante AC II- pacote de 20 kg
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,01
Valor Final:	19,20
Valor Total:	57.600,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	Argamassa colante AC II- pacote de 20 kg
Item:	0151
Descrição:	Argamassa colante AC III - pacote de 20 kg
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,01
Valor Final:	33,80
Valor Total:	27.040,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	Argamassa colante AC III - pacote de 20
Item:	0152
Descrição:	Rejunte flexível - pacote de 1 kg
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,85
Valor Final:	7,24
Valor Total:	8.688,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	Rejunte flexível - pacote de 1 kg
Item:	0153
Descrição:	Bloco de concreto intertravado - blokrei
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	38,26
Valor Final:	38,00
Valor Total:	76.000,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIO EIRELI
Modelo:	PARÁ
Item:	0154
Descrição:	Rodamento de madeira L=10cm
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	44,26
Valor Final:	44,20
Valor Total:	8.840,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI



Modelo:	Rodameio de madeira L=10cm
Item:	0155
Descrição:	Bancadas e balcões em granito Cinza Andorinha
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	347,84
Valor Final:	345,00
Valor Total:	17.250,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	L A GRANITOS
Item:	0156
Descrição:	Prateleiras em granito Cinza Andorinha
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	347,84
Valor Final:	340,00
Valor Total:	10.200,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	L A GRANITOS
Item:	0157
Descrição:	Acabamento de bordas em bancadas e balcões de Cinza Andorinha
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	347,84
Valor Final:	340,00
Valor Total:	34.000,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	L A GRANITOS
Item:	0158
Descrição:	Prateleiras em granito verde ubatuba
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	297,84
Valor Final:	290,00
Valor Total:	8.700,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	L A GRANITOS
Item:	0159
Descrição:	Acabamento de bordas em bancadas e balcões de verde ubatuba
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	297,84
Valor Final:	290,00
Valor Total:	29.000,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	L A GRANITOS
Item:	0160
Descrição:	Dobradilha em aço 3 x 2 1/2 com anel
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,60
Valor Final:	9,79
Valor Total:	8.811,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	SILVANA
Item:	0161
Descrição:	Dobradilha em aço 2 1/2 x 2 com anel
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,98
Valor Final:	9,20
Valor Total:	1.380,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI





Modelo:	Dobradiça em aço 2 1/2" x 2" com anel
Item:	0162
Descrição:	Fechadura externa em aço inox
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,52
Valor Final:	84,00
Valor Total:	25.200,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	Fechadura externa em aço inox
Item:	0163
Descrição:	Fechadura interna em aço inox
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,02
Valor Final:	63,00
Valor Total:	10.080,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	Fechadura interna em aço inox
Item:	0164
Descrição:	Fechadura interna em aço inox para banheiro
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,51
Valor Final:	51,30
Valor Total:	5.130,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	Fechadura interna em aço inox para banhe
Item:	0165
Descrição:	Trinco em aço inox
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,76
Valor Final:	36,70
Valor Total:	3.670,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	Trinco em aço inox
Item:	0166
Descrição:	Barras 90cm para PNE em aço inox
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	154,53
Valor Final:	154,00
Valor Total:	4.620,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	Barras 90cm para PNE em aço inox
Item:	0167
Descrição:	Barras 45 cm para PNE em aço inox
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	103,27
Valor Final:	103,20
Valor Total:	2.064,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	Barras 45 cm para PNE em aço inox
Item:	0168
Descrição:	Trincha de 1
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,42
Valor Final:	3,00
Valor Total:	150,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI





Modelo:	Trincha de 1"
Item:	0169
Descrição:	Trincha de 2
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,62
Valor Final:	5,40
Valor Total:	270,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	Trincha de 2"
Item:	0170
Descrição:	Rolo de lâ de 23 cm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,18
Valor Final:	14,00
Valor Total:	1.400,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	Rolo de lâ de 23 cm
Item:	0171
Descrição:	Rolo de lâ de 9 cm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,99
Valor Final:	8,79
Valor Total:	439,50
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	Rolo de lâ de 9 cm
Item:	0172
Descrição:	Rolo de esponja de 9 cm
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,63
Valor Final:	4,90
Valor Total:	73,50
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	Rolo de esponja de 9 cm
Item:	0173
Descrição:	Fita crepe de 1 x 50 m
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,13
Valor Final:	6,80
Valor Total:	2.040,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	Fita crepe de 1" x 50 m
Item:	0174
Descrição:	Estopa pacote de 200g
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,63
Valor Final:	7,90
Valor Total:	790,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	Estopa pacote de 200g
Item:	0175
Descrição:	Selador acrílico - latão de 18 lto
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	121,28
Valor Final:	90,00
Valor Total:	18.000,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI





Modelo:	Selador acrílico - latão de 18 lts
Item:	0176
Descrição:	Fundo preparador a base d'água mínimo de 15 L -Para Balde de 15L por demão: De 133 a 200m²
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	253,31
Valor Final:	120,00
Valor Total:	2.400,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	LUX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	Fundo preparador a base d'água mínimo de
Item:	0177
Descrição:	Antiferruginosa
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	178,05
Valor Final:	90,00
Valor Total:	9.000,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	FERROBRAX
Item:	0178
Descrição:	Thinner - 5 lts
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	114,53
Valor Final:	52,00
Valor Total:	10.400,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	VELOZ
Item:	0179
Descrição:	Massa corrida - latão de 18 lts
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,99
Valor Final:	64,75
Valor Total:	25.900,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	VELOZ
Item:	0180
Descrição:	Massa acrílica - latão de 18 lts
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	121,28
Valor Final:	64,00
Valor Total:	38.400,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	VELOZ
Item:	0181
Descrição:	Tinta acrílica - latão de 18 lts
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	215,93
Valor Final:	100,00
Valor Total:	60.000,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	VELOZ
Item:	0182
Descrição:	Tinta acrílica para poio- latão de 18 lts
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	267,70
Valor Final:	125,00
Valor Total:	12.500,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI





Modelo:	VELOZ
Item:	0183
Descrição:	Tinta látex - PVA - latão de 18 lts -Para Balde de 18L por demão: Até 400m²
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	257,57
Valor Final:	109,00
Valor Total:	43.600,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	VELOZ
Item:	0184
Descrição:	Tinta esmalte a base d água
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	143,04
Valor Final:	60,00
Valor Total:	27.000,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	VELOZ
Item:	0185
Descrição:	Verniz poliuretano
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	211,29
Valor Final:	170,00
Valor Total:	8.500,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	VELOZ
Item:	0186
Descrição:	Lixa de parede n 100
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,23
Valor Final:	0,70
Valor Total:	210,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	ATLAS
Item:	0187
Descrição:	Lixa de parede n 80
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,75
Valor Final:	1,19
Valor Total:	476,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	ATLAS
Item:	0188
Descrição:	Lixa d água
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,80
Valor Final:	1,45
Valor Total:	290,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	ATLAS
Item:	0189
Descrição:	Tinta automotiva
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	145,04
Valor Final:	135,00
Valor Total:	13.500,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI





Modelo:	LAZZULAC
Item:	0190
Descrição:	Verniz automotivo
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	160,55
Valor Final:	150,00
Valor Total:	4.500,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	LAZZURIL
Item:	0191
Descrição:	Massa plástica
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,55
Valor Final:	12,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	IBERE
Item:	0192
Descrição:	Lixa 1200
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,13
Valor Final:	3,78
Valor Total:	453,60
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	3M
Item:	0193
Descrição:	Selador e Impermeabilizante de Base acrílica para fachadas - Na cor Preta - Latão de 18 a 23 Litros
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	319,83
Valor Final:	268,00
Valor Total:	13.400,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	GARIN
Item:	0194
Descrição:	Selador e Impermeabilizante de Base acrílica para fachadas - Na cor Branca - Latão de 18 a 23 Litros
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	319,83
Valor Final:	280,00
Valor Total:	5.600,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	GARIN
Item:	0195
Descrição:	Revestimento semi-flexível, impermeabilizante e protetor- Referência Sikatop 107 - caixa de 18 kg
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	103,52
Valor Final:	99,00
Valor Total:	2.970,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	VIAPOL
Item:	0196
Descrição:	Manta esportiva de polietileno - com alumínio
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	28,63
Valor Final:	27,00
Valor Total:	2.700,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI





Modelo:	VIAPOL
Item:	0197
Descrição:	Prime para manta asfáltica
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	125,53
Valor Final:	120,00
Valor Total:	1.800,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	VEDACIT
Item:	0198
Descrição:	Aditivo Impermeabilizante para Argamassa Reboco e Concreto- balde 18 lts
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	134,49
Valor Final:	130,00
Valor Total:	2.600,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	SIKA
Item:	0199
Descrição:	Aditivo Acelerador Ultra-rápido para Tamponamento - Balde de 18 Lt
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	275,82
Valor Final:	270,00
Valor Total:	5.400,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	SIKA
Item:	0200
Descrição:	Aditivo plastificante
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	29,26
Valor Final:	29,00
Valor Total:	4.350,00
Situação:	Homologado em 28/07/2021 14:06:39 Por: ELINALDO MATOS DA SILVA
Nome da Empresa:	SENHORA CONSTRUTORA COMERCIOS EIRELI
Modelo:	VEDACIT

ELINALDO MATOS DA SILVA
Autoridade Competente

